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포천삼정초등학교



포천삼정초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-04-10 예산액 503,424,000

제1조 2018학년도 포천삼정초등학교회계(병설유치원포함) 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 503,424,000

원으로 하며 세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 학교회계예산편성기본지침에 의거 병설유치원은 초등학교회계에 통합운영하며, 시설보수관리비 및 전기

료, 제세공과금 등 시설관리상 공통으로 사용하는 유지비용은 공통으로 예산편성하여 집행한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금  

제4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입과 교육청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업비는 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는

 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 부득이하게 편

성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리하고, 추후에 학교운영위원회에 보고한다.

       1. 사전에 학교회계 예산총칙에 간주처리 조항이 포함되어 심의되어야 한다.

       2. 목적지정 지원금 이외의 자체재원은 포함되지 않아야 한다.

       3. 학교운영위원회의 심의를 받기 위한 시간적 여유가 있는 경우에는 운영할 수 없다.

발행일 :2018-07-061



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 503,424 415,904 87,520 21.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 5,624 20,444 4.0

학생복지/교육격차 해소 1,225 125,133 24.8

기본적 교육활동 46,671 87,669 17.4

선택적 교육활동 28,419 76,506 15.1

교육활동 지원 4,000 48,943 9.7

학교 일반운영 1,581 144,729 28.7

이전수입 지방자치단체이전수입 20,000 20,000 3.9

이전수입 교육비특별회계이전수입 63,522 459,026 91.1

자체수입 학부모부담수입 0 15,100 2.9

자체수입 행정활동수입 0 300 0.0

기타수입 전년도이월금 3,998 8,998 1.7
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 479,026 395,504 83,522

1.지방자치단체이전수입 20,000 0 20,000

1.비법정이전수입 20,000 0 20,000

1.기초지방자치단체전입금 20,000 0 20,000

1.기타지방자치단체보

조금
20,000 0 20,000

(성립전)2018년도 미래인재핵심역량육성사업 : 

20,000,000원×1회=
20,000,000

2.교육비특별회계이전수입 459,026 395,504 63,522

1.교육비특별회계전입금수입 459,026 395,504 63,522

1.학교회계전입금 459,026 395,504 63,522

1.학교운영비전입금 367,794 367,794 0

2.목적사업비전입금 91,232 27,710 63,522
(성립전)(목)유아학비지원 : 145,000원 × 1교 

=
145,000

(성립전)(목)유아학비지원 : 80,000원 × 1교 = 80,000

(성립전)(목)초등돌봄교실운영비 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)(목)원어민영어보조교사운영비 : 

18,500,000원 × 1교 =
18,500,000

(성립전)(목)혁신공감학교운영비 : 8,000,000원

 × 1교 =
8,000,000

(성립전)(목)교육공무직원처우개선비 : 

7,493,000원 × 1교 =
7,493,000

(성립전)(목)특수교육지도사인건비 : 9,731,000

원 × 1교 =
9,731,000

(성립전)(목)학생보호인력운영비 : 4,000,000원

 × 1교 =
4,000,000

(성립전)(목)농산어촌방과후 : 1,334,000원 × 

1교 =
1,334,000

(성립전)(목)농산어촌방과후 : 660,000원 × 1

교 =
660,000

(성립전)(목)특수순회학급여비 : 4,000,000원 

× 1교 =
4,000,000

(성립전)(국)2018흡연예방실천학교운영 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)(목)특수사회복무요원활동비 : 

3,579,000원 × 1교 =
3,579,000

2.자체수입 15,400 15,400 0

1.학부모부담수입 15,100 15,100 0

1.수익자부담수입 15,100 15,100 0

1.급식비 13,150 13,150 0

1.급식비 12,617 12,617 0

2.우유급식비 533 533 0
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.방과후학교활동비 1,950 1,950 0

1.방과후학교활동비 1,950 1,950 0

2.행정활동수입 300 300 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 100 100 0

1.이자수입 100 100 0

1.이자수입 100 100 0

3.기타수입 8,998 5,000 3,998

1.전년도이월금 8,998 5,000 3,998

1.순세계잉여금 8,998 5,000 3,998

1.순세계잉여금 8,998 5,000 3,998

1.순세계잉여금 8,998 5,000 3,998
순세계잉여금 : (8,998,000원×1회) - 

5,000,000=
3,998,000

세입합계 503,424415,904 87,520
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 20,444 14,820 5,624

1.기타 교직원보수 9,951 11,820 -1,869

1.학교운영지원수당 9,951 11,820 -1,869

1.교원연구비 9,951 11,820 -1,869

1.학교운영지원수당 9,951 11,820 -1,869
교원연구비(5년이상)  (55,000원×4명×12

월) - 1,980,000=
660,000

교원연구비(5년미만)  (70,000원×5명×11

월+341,000원) - 6,720,000=
-2,529,000

2.교직원 복지 및 역량강화 10,493 3,000 7,493

1.교직원연수 3,000 3,000 0

1.자율연수 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.직무연수 1,500 1,500 0

1.여비 1,500 1,500 0  

2.교직원복지 7,493 0 7,493

1.(목)교육공무직원처우개선비 7,493 0 7,493

1.맞춤형복지비 3,500 0 3,500(성립전)맞춤형복지비  500,000원×7명= 3,500,000

2.교직원복지비 3,993 0 3,993(성립전)교통보조비  60,000원×7명= 420,000

(성립전)정액급식비  130,000원×7명= 910,000

(성립전)장기근속가산금  2,100,000원×1

회=
2,100,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1회= 540,000

(성립전)인건비보전금  22,060원×1회= 23,000

2.학생복지/교육격차 해소 125,133 123,908 1,225

1.급식 관리 61,603 61,603 0

1.학교급식운영 61,603 61,603 0

1.급식보조원인건비 23,703 23,703 0

1.무기계약직원인건비 21,379 21,379 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,324 2,324 0  

2.학교급식운영 37,900 37,900 0

1.기간제직원인건비 360 0 360대체인력인건비  36,000원×10회= 360,000
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.일반수용비 34,097 34,457 -360
(목)급식실 운영비  (73,700원×10회) - 

1,097,000=
-360,000

3.연료비 600 600 0  

4.우유대금 533 533 0  

5.학생복지비 2,310 2,310 0  

2.보건 관리 12,531 11,531 1,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,061 5,061 1,000

1.학생건강관리 3,761 3,761 0

1.학생복지비 3,761 3,761 0  

2.보건실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학생복지비 800 800 0  

3.[국고](국)흡연예방사업운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)금연교육프로그램운영비  102,500

원×1회=
103,000

(성립전)홍보및기타운영비  300,000원×3

회-3,000원=
897,000

2.학교환경위생관리 6,470 6,470 0

1.방역관리 720 720 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.공기질측정 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.먹는물관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

3.교육격차 해소 225 0 225

1.누리과정비지원 225 0 225

1.(목)유아학비지원 225 0 225

1.운영수당 150 0 150
(성립전)방과후과정강사비  50,000원×3명

=
150,000

2.교육운영비 75 0 75
(성립전)교육과정교재비  15,000원×6명

-6,500원-8,500원=
75,000

4.학생복지 50,774 50,774 0

1.학생복지운영 50,774 50,774 0
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.졸업앨범제작 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.(목)통학차량운영비 40,000 40,000 0

1.무기계약직원인건비 2,900 0 2,900통학차량보조원인건비  725,000원×4월= 2,900,000

2.일반수용비 200 40,000 -39,800
통학차량운영비  (100,000원×2회) - 

40,000,000=
-39,800,000

3.교육운영비 36,900 0 36,900통학버스임차용역비  3,075,000원×12월= 36,900,000

3.통학차량보조원인건비 10,474 10,474 0

1.무기계약직원인건비 8,967 8,967 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,507 1,507 0  

3.기본적 교육활동 87,669 40,998 46,671

1.교과 활동 81,369 34,698 46,671

1.교과활동지원 9,990 1,990 8,000

1.교과활동지원 1,990 1,990 0

1.운영수당 250 250 0  

2.교육운영비 690 690 0  

3.학습준비물 1,050 1,050 0  

2.(목)혁신공감학교 8,000 0 8,000

1.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전)교육공동체 대토론회 운영  

300,000원×2회=
600,000

(성립전)학생자치활동운영  100,000원×4

회=
400,000

(성립전)교육공동체텃밭가꾸기활동운영  

230,000원×2회=
460,000

(성립전)전문적학습공동체활동운영  

200,000원×5회=
1,000,000

(성립전)창의적체험활동동아리활동운영  

30,000원×6학급×13주=
2,340,000

(성립전)학년특색교육활동운영  100,000원

×6학급×2회=
1,200,000

(성립전)문화예술체험활동운영  500,000원

×2회=
1,000,000

(성립전)문화예술주간활동운영  50,000원

×6학급=
300,000

(성립전)예술강사지원사업연계발표회운영 

 700,000원×1회=
700,000

2.과학교과활동 6,450 6,450 0

1.과학교과활동 6,450 6,450 0

3 발행일 : 2018-07-06



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 6,450 6,450 0  

3.체육교과활동 4,005 3,805 200

1.체육교과활동 4,005 3,805 200

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교직원복지비 200 0 200체육전담교사피복비  200,000원×1회= 200,000

3.교육운영비 2,805 2,805 0  

4.외국어교과활동 18,500 0 18,500

1.(목)원어민보조교사운영비 18,500 0 18,500

1.기간제교원인건비 8,850 0 8,850
(성립전)원어민보조교사인건비  2,100,000

원×3월=
6,300,000

(성립전)퇴직금  75,000원×30일×1년= 2,250,000

(성립전)생활정착금  300,000원×1회= 300,000

2.일반수용비 3,060 0 3,060(성립전)월임차료  400,000원×12월= 4,800,000

월임차료  (0원×12월) - 4,800,000= -4,800,000

(성립전)일반운영비  115,000원×4회= 460,000

(성립전)입출입항공료  1,300,000원×2회= 2,600,000

3.여비 600 0 600(성립전)순회여비  100,000원×6월= 600,000

4.기간제교원법정부담

금
1,190 0 1,190(성립전)국민연금  100,000원×6월= 600,000

(성립전)건강보험  78,300원×6월= 470,000

(성립전)고용산재보험  20,000원×6월= 120,000

5.임차보증금 4,800 0 4,800주택임차료  400,000원×12월= 4,800,000

5.특수교육교과활동 27,260 7,893 19,367

1.특수교육활동 5,950 7,893 -1,943

1.일반수용비 800 800 0  

2.운영수당 650 650 0  

3.교육운영비 4,080 6,023 -1,943
학급운영비  (100,000원×2학급×10회) - 

3,943,000=
-1,943,000

4.학습준비물 420 420 0  

2.(목)특수교육지도사인건비 9,731 0 9,731

1.무기계약직원인건비 7,569 0 7,569
(성립전)특수교육지도사인건비  7,569,000

원×1회=
7,569,000
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2.무기계약직원법정부

담금
2,162 0 2,162(성립전)국민연금  900,000원×1회= 900,000

(성립전)건강보험  710,000원×1회= 710,000

(성립전)고용산재보험  500,000원×1회= 500,000

(성립전)노인요양보험  52,000원×1회= 52,000

3.(목)특수사회복무요원활동비 3,579 0 3,579

1.기간제직원인건비 3,579 0 3,579
(성립전)사회복무요원활동비  3,579,000원

×1회=
3,579,000

4.(목)특수순회학급여비 4,000 0 4,000

1.여비 4,000 0 4,000
(성립전)특수순회학급여비  400,000원×10

회=
4,000,000

5.순회학급 4,000 0 4,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000전자기기유지보수및구입  200,000원×2회= 400,000

토너구입비  200,000원×3회= 600,000

2.전기요금 300 0 300전기요금(순회)  25,000원×12월= 300,000

3.기타공공요금 300 0 300인터넷및전화요금  25,000원×12월= 300,000

4.교육운영비 2,400 0 2,400환경물품구입  100,000원×1회= 100,000

교재교구구입  500,000원×2회= 1,000,000

체험학습운영및여행자보험료  150,000원

×2회=
300,000

학급운영비  100,000원×1학급×10회= 1,000,000

6.유치원교과활동 15,164 14,560 604

1.유아교과활동 5,562 5,020 542

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 4,562 4,020 542
중식및간식비  (184,200원×10월) - 

1,300,000=
542,000

2.유치원행사운영 1,000 1,300 -300

1.교육운영비 1,000 1,300 -300
행사운영비  (250,000원×4회) - 

1,300,000=
-300,000

3.현장체험학습 1,020 1,020 0

1.교육운영비 1,020 1,020 0  

4.유치원특수교육활동 5,902 5,900 2

1.일반수용비 1,502 3,000 -1,498
기타운영비  (150,000원×12개월-298,000

원) - 3,000,000=
-1,498,000

2.운영수당 1,500 0 1,500교육자원봉사자봉사료  150,000원×10월= 1,500,000
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3.교육운영비 1,700 1,700 0  

4.학습준비물 1,200 1,200 0  

5.교원연구비(유) 1,680 1,320 360

1.학교운영지원수당 1,680 1,320 360
교원연구비  (70,000원×2명×12월) - 

1,320,000=
360,000

2.창의적 체험활동 6,300 6,300 0

1.자율활동 2,200 2,200 0

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.현장체험학습활동 1,000 1,000 0

1.현장체험학습활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.동아리활동 700 700 0

1.청소년단체활동 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

4.봉사활동 2,400 2,400 0

1.환경정리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.선택적 교육활동 76,506 48,087 28,419

1.방과후학교 운영 47,006 38,587 8,419

1.방과후학교운영 20,014 18,020 1,994

1.방과후학교운영 18,020 18,020 0

1.운영수당 15,520 15,520 0  

2.교육운영비 2,500 2,500 0  

2.(목)농산어촌방과후 1,994 0 1,994

1.운영수당 1,920 0 1,920
(성립전)농산어촌방과후강사비  30,000원

×8시간×4주×2월=
1,920,000
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2.교육운영비 74 0 74
(성립전)농산어촌방과후운영비  29,000원

+15,000원×3회=
74,000

2.돌봄교실운영 6,425 0 6,425

1.(목)돌봄교실운영 5,000 0 5,000

1.무기계약직원인건비 3,316 0 3,316
(성립전)보육전담사인건비  1,905,250원

×2회-1,000원=
3,810,000

보육전담사인건비  (1,657,730원×2회) - 

3,810,000=
-494,000

2.교육운영비 1,190 0 1,190
(성립전)오후간식비  1,500원×13명×41회

=
800,000

(성립전)프로그램운영비  65,000원×6회= 390,000

3.무기계약직원법정부

담금
494 0 494국민연금  88,000원×2월= 176,000

건강보험  85,000원×2월= 170,000

고용산재보험  49,330원×3월= 148,000

2.돌봄교실운영 1,425 0 1,425

1.교육운영비 1,425 0 1,425돌봄간식비(저녁)  1,500원×5명×190일= 1,425,000

3.유치원방과후학교운영 20,567 20,567 0

1.유치원방과후전담사인건비 15,317 15,317 0

1.무기계약직원인건비 13,435 13,435 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,882 1,882 0  

2.유치원방과후과정운영 3,300 3,300 0

1.운영수당 2,500 2,500 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.(수)유아학비지원 1,950 1,950 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 450 450 0  

2.독서활동 9,500 9,500 0

1.독서활동운영 9,500 9,500 0

1.도서관운영 9,500 9,500 0

1.운영수당 1,500 0 1,500교육자원봉사자봉사료  150,000원×10월= 1,500,000

2.교육운영비 1,000 2,500 -1,500
도서관운영비  (100,000원×10회) - 

2,500,000=
-1,500,000

3.도서구입비 7,000 7,000 0  
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3.기타 선택적 교육활동 20,000 0 20,000

1.기타선택적교육운영 20,000 0 20,000

1.(시)미래인재[진로교육] 2,540 0 2,540

1.교육운영비 2,540 0 2,540
(성립전)진로발달그림검사(1-3)  10,000원

×18명=
180,000

(성립전)진로적성진담검사(4-6)  12,000원

×15명=
180,000

(성립전)학습종합능력검사(4-6)  12,000원

×15명=
180,000

(성립전)진로체험운영비  1,000,000원×2

회=
2,000,000

2.(시)미래인재[독서교육] 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600(성립전)도서구입  8,000원×100권×2회= 1,600,000

3.(시)미래인재[생존수영] 705 0 705

1.교육운영비 705 0 705(성립전)수영체험비  60,000원×10시간= 600,000

(성립전)수영용품구입비  15,000원×7명= 105,000

4.(시)미래인재[문화예술체육교육] 6,455 0 6,455

1.교육운영비 6,455 0 6,455
(성립전)골프동아리운영  285,500원×10회

=
2,855,000

(성립전)도자기체험비  600,000원×4회= 2,400,000

(성립전)목공체험비  300,000원×4회= 1,200,000

5.(시)미래인재[창의융합교육] 8,700 0 8,700

1.교육운영비 4,300 0 4,300(성립전)드론구입  100,000원×10대= 1,000,000

(성립전)발명교육용품비  100,000원×33명

=
3,300,000

2.비품구입비 4,400 0 4,400
(성립전)3D프린터 구입  2,200,000원×2대

=
4,400,000

5.교육활동 지원 48,943 44,943 4,000

1.교무업무 운영 31,153 31,153 0

1.교무학사운영 31,153 31,153 0

1.교무실운영 4,100 4,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.일반업무추진비 2,000 2,000 0  

2.행정실무사(교무)인건비 27,053 27,053 0

1.무기계약직원인건비 24,468 24,468 0  
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2.무기계약직원법정부

담금
2,585 2,585 0  

2.생활지도운영 4,000 0 4,000

1.학생생활상담지도 4,000 0 4,000

1.(목)학교안전지킴이운영 4,000 0 4,000

1.일반수용비 250 0 250(성립전)소모품구입  160,000원×2회= 320,000

소모품구입  (125,000원×2회) - 320,000= -70,000

2.운영수당 3,680 0 3,680(성립전)운영수당  20,000원×184회= 3,680,000

3.교육운영비 70 0 70상해보험가입  70,000원×1회= 70,000

3.학습지원실 운영 12,390 12,390 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송장비구입 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.방송실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.정보화실운영 11,390 11,390 0

1.학교정보화지원 11,390 11,390 0

1.일반수용비 4,590 4,590 0  

2.교육운영비 1,050 1,050 0  

3.비품구입비 5,750 5,750 0  

4.교육여건 개선 1,400 1,400 0

1.교육환경개선 1,400 1,400 0

1.어린이놀이시설운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

6.학교 일반운영 144,729 143,148 1,581

1.학교기관 운영 58,172 58,776 -604

1.부서기본운영 28,320 28,320 0

1.교장실운영 7,890 7,890 0

1.일반업무추진비 4,890 4,890 0  
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2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.교무실운영 4,800 4,800 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.교직원복지비 1,400 1,400 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.교육행정실운영 15,630 15,630 0

1.일반수용비 2,820 2,820 0  

2.기타공공요금 400 400 0  

3.여비 11,700 11,700 0
이전비(상반기)  (500,000원×2회) - 

1,500,000=
-500,000

이전비(하반기)  500,000원×1회= 500,000

4.교직원복지비 210 210 0  

5.비품구입비 500 500 0  

2.행정지원인력운용 26,802 26,802 0

1.행정실무사(행정)인건비 26,802 26,802 0

1.무기계약직원인건비 24,394 24,394 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,408 2,408 0  

3.병설유치원기본운영 3,050 3,654 -604

1.유치원공공요금및제세공과금 2,400 2,400 0

1.전기요금 2,400 2,400 0  

2.어린이놀이시설운영 400 1,004 -604

1.일반수용비 400 1,004 -604
놀이시설유지보수비(유)  (0원×1회) - 

604,000=
-604,000

3.먹는물관리 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0  

2.시설 장비 유지 84,277 82,092 2,185

1.학교시설장비유지 84,277 82,092 2,185

1.공공요금및제세공과금 31,178 31,178 0

1.전기요금 24,000 24,000 0  

2.기타공공요금 7,178 7,178 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.시설일반관리 21,339 21,134 205

1.일반수용비 20,939 20,734 205
CCTV추가설치  (1,500,000원×1회) - 

1,434,000=
66,000

소규모수선비  (3,234,750원×4회) - 

12,800,000=
139,000

2.교직원복지비 400 400 0  

3.시설관리용역 7,460 5,480 1,980

1.기간제직원인건비 1,400 1,400 0  

2.일반수용비 6,060 4,080 1,980오수정화조관리용역비  165,000원×12월= 1,980,000

4.당직관리 24,300 24,300 0

1.일반수용비 22,700 22,700 0  

2.연료비 1,600 1,600 0  

3.학교운영 협력 2,280 2,280 0

1.학교운영위원회운영 280 280 0

1.학교운영위원운영 280 280 0

1.여비 280 280 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

세출합계 503,424415,904 87,520
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